平成１３年９月２１日

各   位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ムムムム
 本社所在地 東京都港区赤坂六丁目３番１８号
 代表者氏名 代表取締役社長  白 石   清

（コード番号：４３０８ 東証マザーズ）

 問い合せ先 取締役ＣＦＯ管理部長 菅 井  毅
  電話 03-3560-7101

親会社の異動に関するお知らせ

平成１３年９月２１日付で、当社の親会社に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいた
します。

記

１．異動の生じた経緯

平成１３年９月２０日を払込期日とする一般募集により８，５００株の新株式発行を実
施したことにより、当社の親会社であるトランス・コスモス・ユー・エス・エイ・イン
クの所有株式数の割合が４８．１％に低下し、親会社に該当しないこととなった。

２．親会社の名称、住所、代表者の氏名、資本の額及び事業の内容
（１）名    称 トランス・コスモス・ユー・エス・エイ・インク
（２）住    所 アメリカ合衆国ワシントン州98004ベルビュー市 北東108番街
 777、スィート2300
（３）代表者の氏名 代表取締役 松本 康樹
（４）資本 金の額  ３０４，９６６千米ドル
（５）事業 の内容  ベンチャーキャピタル事業

３．異動の前後における親会社の所有に係る当社の議決権の数及びその議決権の総数に対す
る割当
（１）親会社の所有株式数
 異動前   ６２，５６２株
 異動後   ６２，５６２株
（２）議決権の総数に対する割合
 異動前     ５１．５％
 異動後     ４８．１％
（３）議決権の総数
 異動前  １２１，５１８株
 異動後  １３０，０１８株

４．当該異動の年月日 平成１３年９月２１日

【ご参考】

異動日（平成１３年９月２１日）現在の発行済株式総数及び資本の額
発行済株式総数       １３０，０１８株
資 本 の 額 １，１９１，９５６，６２５円

以 上